



Lokale vedtekter for SFO Mathopen skole

2024/2025

Eierforhold:	<p>Bergen kommune står som eier av de kommunale skolefritidsordningene. Ansvar for driften er lagt til den enkelte skole.</p> <p>Vedtekter for Berge kommune skolefritidsordning</p>
Søknad/endring og oppsigelse:	<p>Skolefritidsordningen er åpen for alle som søker.</p> <p>Gjøres elektronisk og følger de retningslinjer som står i Bergen kommunes nettsider.</p> <p>Oppsigelsestid er en måned fra den 1. i mnd. Gjelder også ved reduksjon av plasstype.</p> <p>Ved oppsigelse etter 1. april må det betales ut juni.</p> <p>Se sentrale vedtekter, opptak og oppsigelse: https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo</p>
Målsetting:	<p>SFO skal:</p> <ul style="list-style-type: none">– ha vennskap, lek og læring i fokus.– være et sted der barna kan trives og føle seg trygge.– legge til rette for variert lek og organiserte aktiviteter.– stimulere til læring og utvikling– ha et tett samarbeid med barnas foresatte. <p>ha et aktivt forhold til skolens satsingsområder</p>
Plasstyper og åpningstider:	<p>SFO har åpent alle hverdager med unntak av 5 planleggingsdager, juli måned, julaften og nyttårsaften, (jf. Bergen kommunes vedtekter).</p> <p>SFO er åpen kl. 7.30 -16.30 SFO åpner klokken 07.30 og er åpen frem til skolestart. SFO har videre åpent fra skoleslutt og frem til klokken 16.30.</p> <p>Hel plass: kl. 07.30- 16.30 På dager det ikke er undervisning(skolefri), SFO-dager, kan barnet benytte alle dagene i hele åpningstiden.</p> <p>Redusert plass har 2 alternativ på skoledager:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Morgen-sfo kl. 07.30 til skolestart, og fra skoleslutt til kl. 14.302. Ettermiddags-sfo fra skoleslutt til kl. 15.30

	<p>Det er ikke nødvendig for oss å vite hvilket alternativ dere velger. Hvis barnet har vært på morgen-SFO en dag, må de gå hjem 14.30. Har de ikke benyttet morgen-SFO kan de være til 15.30.</p> <p>Barn med redusert plass kan benytte alle SFO-dager fra kl. 7.30-14.30</p> <p>Morgenplass: 7.30 til skolestart. SFO -dager ikke inkludert</p> <p>Dagplass ved helt spesielle behov, det søkes skriftlig til SFO leder/ rektor, (se vedtekter Bergen kommune)</p> <p>Prisene reguleres av Bergen kommune.</p>
<p>SFO er åpen/ stengt følgende dager</p>	<p>Åpent</p> <ul style="list-style-type: none"> → alle skoledager → høstferien, romjulen, vinterferien og dagene før påske. Se også skoleruten på vår hjemmeside. (ferie og fridager) <p>Planleggings og fridager, dager SFO er stengt</p> <ul style="list-style-type: none"> → Onsdag 14.august 2024 → Mandag 09.september 2024 → Fredag 1.november 2024 → Fredag 2. mai 2025 → Fredag 30. mai 2025 <p>SFO er stengt på julaften (24.desember) og nyttårsaften (31.desember), (jf. Bergen kommunes vedtekter).</p> <p>Siste åpningsdag før ferien er 30. juni</p>
<p>Inne/uteareal:</p>	<p>SFO bruker skolestuen, SFO kjøkkenet og klasserom til sine aktiviteter.</p> <p>Sambruk med skolen etter skoletid i klasserom, MIL-hallen og spesialrom.</p> <p>Ute brukes skolens område og nærområder. Barna har tilsyn av voksne når de er ute.</p>
<p>Organisering og rutiner</p>	<p>Morgen SFO i skolestuen fra klokken 7.30 -skolestart</p> <p>Ettermiddags SFO fra skoleslutt til klokken 16.30 på trinnbasene</p> <p>Vi sjekker inn barna morgen og ettermiddag i Vigilo.</p> <p>Se ellers SFO sin årsplan.</p>
<p>Bemannings:</p>	<p>Rektor har det overordnede ansvaret.</p> <p>Ansatte i sfo: Avdelingsleder SFO, en gruppeleder og assistenter.</p> <p>Bemanningen styres av Bergen kommunes tildeling av ressurser.</p>

